
Nr. 462
7 januari

2026

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 5 januari 2026,

nr. IENW/BSK-2025/306214, houdende vaststelling van het uitkeringsplafond

voor het kalenderjaar 2026 met betrekking tot de Tijdelijke

stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam gebruik van

mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 6, eerste lid, van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam
gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

Het uitkeringsplafond, bedoeld in artikel 6, eerste lid, van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig,
doelmatig en duurzaam gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2024–2027 voor het kalenderjaar 2026 is
€ 407.601.721

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
R. Tieman

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2026 nr. 462 7 januari 2026


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 5Â januari 2026, nr.Â IENW/BSK-2025/306214, houdende vaststelling van het uitkeringsplafond voor het kalenderjaar 2026 met betrekking tot de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023â��2027
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


